
 

職員の新型コロナウィルス陽性者について（第2報） 

 

7月26日に接触者リストに挙げられた36名のPCR検査を実施し、同日全員陰

性を確認しました。濃厚接触者1名については、8月3日まで健康観察期間とし

て自宅待機を継続しています。  

事業につきましては、この後も通常通り継続いたします。職員については、

2回のワクチン接種がすでに実施済みであることも加えてお知らせいたしま

す。引き続き感染防止対策に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力のほどを

よろしくお願いいたします。  

ご利用者の皆さま、ご家族の皆さま、関連事業所の皆さまにはご迷惑とご心

配をおかけいたしますことに心よりお詫び申し上げます。  

 

 

令和 3 年 7 月 27 日 

施設長 櫻田 周 


